
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 32/80/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 września 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 112 970 749,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 83 485 598,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 122 263 620,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 80 666 601,00 zł; 

 

§ 2. 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 32/80/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 215 432,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 432,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
215 432,00 

852   Pomoc społeczna -25 202,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -11 194,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
-11 194,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -14 951,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
-14 951,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 943,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
943,00 

Razem 190 230,00 

 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 32/80/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 215 432,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 432,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 421,00 

750   Administracja publiczna 3 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

758   Różne rozliczenia -25 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -25 800,00 

  4810 Rezerwy -25 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 80195  Pozostała działalność -2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

852   Pomoc społeczna -24 902,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -10 894,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 294,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -14 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 289,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -152,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 943,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

855   Rodzina 19 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

Razem 190 230,00 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 32/80/2025 Zarząd Tarnobrzeskiego z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 

112 970 749,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 83 485 598,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa 

się dochody o 215 432,00 zł do kwoty 732 020,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” 

zwiększa się dochody o 943,00 zł do kwoty 103 250,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” 

zmniejsza się dochody o 11 194,00 zł do kwoty 761 476,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zmniejsza się dochody o 14 951,00 zł do 

kwoty 1 386 249,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 112 780 519,00 190 230,00 112 970 749,00 

dochody bieżące, w tym: 83 295 368,00 190 230,00 83 485 598,00 

Gospodarka mieszkaniowa 804 088,00 215 432,00 1 019 520,00 

Pomoc społeczna 7 136 858,00 -25 202,00 7 111 656,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 

122 263 620,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 190 230,00 zł do kwoty 80 666 601,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 180 460,00 zł 

do kwoty 566 394,00 zł; 



● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 30 551,00 zł do 

kwoty 95 890,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 

o 4 421,00 zł do kwoty 13 876,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 18 970,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 25 533,00 zł; 

dofinansowanie wyjazdu edukacyjno – rekreacyjnego uczniów SOSW w Grębowie. 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 979 306,00 zł; zawody wędkarskie 

wędkuj z nami. 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 1 114 192,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 43,00 zł do 

kwoty 17 577,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 2 168,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 129 681,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 13 600,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 800,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 

zł do kwoty 9 692,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 

1 884 252,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 

370 327,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 18 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 

„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 25 800,00 zł  (rezerwa ogólna) do kwoty 132 573,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 1 144 720,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 8 294,00 zł do kwoty 

2 650 556,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 487 226,00 zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 

46 150,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 12 510,00 zł do kwoty 799 838,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 289,00 zł do kwoty 146 078,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 152,00 zł do kwoty 

8 650,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 

1 081 670,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 

zł do kwoty 31 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 122 073 390,00 190 230,00 122 263 620,00 

wydatki bieżące, w tym: 80 476 371,00 190 230,00 80 666 601,00 

Gospodarka mieszkaniowa 516 588,00 215 432,00 732 020,00 

Administracja publiczna 12 437 964,00 3 000,00 12 440 964,00 

Różne rozliczenia 158 373,00 -23 800,00 134 573,00 

Pomoc społeczna 10 528 582,00 -24 902,00 10 503 680,00 

Rodzina 4 132 132,00 19 000,00 4 151 132,00 

Kultura fizyczna 71 000,00 1 500,00 72 500,00 

 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmian

 


